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Tony King 

Cor Tekelenburg 
glaskunst

Joris Hogenbirk 
www.jorishogenbirk.com Hendrikje Claassen 

www.iinfiiniit.nl

Eveline Jansen  
www.evessieraden.nl

Dolf Hulst 
beeldhouwen

Ybeltje Nieuwenhout 
instagram: Atelierybeltje

Daniëlle Jaspers 
www.daniellejaspers.com

Marien Metz 
weven en beeldhouwen

Alice Fornay
atelier_oma.com

Godfried Wehrmeijer 
schilderen Nicolas Journoud 

Snapwillum 
www.snapwillum.com

Jos Helm 
schilderen

Agretha Kahana
instagram: Agrethakahana

Mieneke van Teylingen 
www.iinfiiniit.nl

Auke Leenstra 
schilderen

Peter Burgeik 
peeter.exto.nl

Mieke Heim 
instagram: miekeheim

Henk van Leeuwen 

Vera Abels 
beeldhouwen

Truus Dekkers insta: 
truusdekkers_sculptures

Kunstsalon Werk in 
uitvoering: tekenatelier

Noa Sfafrir instagram: 
n.shafrir_bookbinding

Willy Hampel 
www.willy hampel.nl

Tim Dekker 
instagram: timreddek

Maud Ramaekers 
instagram: m.art.37

Hanne de Charro 
www.iinfiiniit.nl

Brigitte Schreuder 
www.brigitteschreuder.nl

Agnes Esenkbrink 
www.agnesesenkbrink.nl

Merijn Kolkman 
www.merijnkolkman.exto.nl

Rada Yakova

Gaby Gruber 
schilderen

Maggy Doolhoff 
maggy-doolhoff.nl

Heidi van de Water 
www.heidisglaskunst.nl

Paula Looymans 
schilderen 

Marly van Otterloo 
www.marlyvanotterloo.nl

Renee Toolens 
aquarel en gouache

Ties Ament 
instagram: tiesament

Philip Vencken 
www.iinfiiniit.nl

Maarten Wegerif 
aquarel

Els Hoonhout 
www.elshoonhout.nl

Marije Teule-Mellema 
sieraden

Jos Janson 
www.jos-artgallery.com

Helene van der Mersch 
tekenen en schilderen

Ank van Gelder 
Tiffany kunstwerken

Albertine Huybrechts 

Enny Kleikamp-van 
Leeuwen 
facebook.com/artenny

Marthe Fuld 
www.marthefuld.nl

Daphne Jansen 
www.daphnejansen.nl

Elinor Fuchs 
www.elinorfuchs.nl

Berry Kramer 
www.berrykramer.nl

VAB vrijdagavond blazers
alleen op zaterdag! 
optredens:14.30, 15.30 en 
16.30 uur, elk blok duurt  
ca. 30 minuten.

Bien Koopmans 
www.bienkoopmans.nl

Paulien van de Berg-
Bemmel aquarel

Catherine Pineau 
www.pineau.exto.nl

Gonne Palm 
schilderen

Marja van Loopik 

Ton Kagenaar 
www. toncoglas.nl
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U kunt de route beginnen op elke willekeurige  
plek op de kaart  in deze folder. Veel plezier!
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01 	 Bachmanstraat 48
	 Tony King 

02 	 Raamweg 36 
Muziekacademie Den Haag 
alleen op zaterdag! 
Snapwillum 

03 	 Schiefbaanstraat 1
	 Willy Hampel 

Marly van Otterloo 

04 	 Oostduinlaan 32
	 Marthe Fuld 

05 	 Van Voorschotenlaan 27
	 Joris Hogenbirk 

06 	 Waalsdorperweg 89
	 Agretha Kahana 

07 	 Bronovolaan 1, 
app 1B6, 2e ingang,4e etage

	 Maud Ramaekers 

08 	 Van Hogenhoucklaan 89  
Duinzigtkapel 
zondag: 13.00 tot 17.00 uur

	 Ties Ament
	 Elinor Fuchs

	 Eveline Jansen  
Auke Leenstra 
Brigitte Schreuder

	 Maarten Wegerif 
VAB vrijdagavond blazers

	 alleen op zaterdag! optredens: 
14.30, 15.30 en 16.30 uur,  
elk blok duurt ca. 30 minuten.  

09 	 Sonderdankstraat 41
	 Ybeltje Nieuwenhout 

10 	 Willem Royaardsplein 12
	 Mieke Heim
	 Merijn Kolkman 

11 	 Cees Laseurlaan 1075 
Marije Teule-Mellema

	 Paulien van de Berg-Bemmel 

12 	 Cees Laseurlaan 83 
collectief Clingenbosch 
hoofdgebouw Clingenbosch

	 Marien Metz
	 Vera Abels 

Gaby Gruber 
Helene van der Mersch 
Gonne Palm 
Godfried Wehrmeijer 
Kunstsalon

13 	 Esther de Boer van Rijklaan 11
	 Heidi van de Water
	 Albertine Huybrechts 

Ton Kagenaar 
Cor Tekelenburg

14 	 Ruychrocklaan 244
	 Jos Helm 

Tim Dekker 

15 	 Ruychrocklaan 225
	 Renee Toolens 

16 	 Clingendael 8a
	 Daphne Jansen 

17 	 Atelier Koetshuis  
Clingendael 10

	 Hendrikje Claassen 
Mieneke van Teylingen 
Hanne de Charro 
Philip Vencken 
Berry Kramer 

18 	 Clingendael t.o. nr 8a
	 Dolf Hulst 

19 	 Park Oosterbeek 2c
	 Peter Burgeik 

20 	 Park Oosterbeek nr 3
	 Agnes Esenkbrink 

Els Hoonhout 

21 	 Therese Schwartzestraat 165 
Julia’s Park

	 Bien Koopmans
	 Daniëlle Jaspers 

22 	 van Alkemadelaan 92
	 Henk van Leeuwen 

 
23 	 Paul Gabrielstraat 101 

Rada Yakova

24 	 Wassenaarseweg 131 
Jos Janson 

25 	 Van Meerkerkestraat 6 
Catherine Pineau 
Alice Fornay

26 	 Goetlijfstraat 59 
in het park Arendsdorp achter Florence

	 Truus Dekkers 

27 	 Bisschopstraat 5 
American Women Club 
Maggy Doolhoff

	 Ank van Gelder
	 Marja van Loopik 

Nicolas Journoud 
Noa Sfafrir

	 Paula Looymans 

28 	 Jan van Nassaustraat 98 
Enny Kleikamp-van Leeuwen 
 

 


